Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.09.2018
	                            № 5490

	Об отмене постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 11.08.2014  № 5389

В связи с минованием потребности нормативного регулирования  предоставления субсидий юридическим лицам на строительство (восстановление) многоквартирных жилых домов для граждан, утративших жилье в результате пожаров, администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Постановление  администрации городского округа г. Бор от 11.08.2014  № 5389 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам на строительство (восстановление) многоквартирных жилых домов для граждан, утративших жилье в результате пожаров»,  отменить.
       2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава  администрации
	                                          А.В.Киселев

	С.В.Сухарева
9-02-45